АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015
г. Енисейск                                         № 572-п
О распределении в 2015 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам, персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка)
В соответствии с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», решением Енисейского районного Совета депутатов от 19.12.2014 № 39-503р «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», Постановлением Администрации Енисейского района Красноярского края от 22.06.2015 № 581-п «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований района    на частичное финансирование  (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения  оплаты труда молодым специалистам, на персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка)», руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить распределение  в 2015 году иных межбюджетных трансфертов, бюджетам муниципальных образований Енисейского района на частичное финансирование (возмещение) расходов на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам, персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                             И.А. Михайлов

Приложение к постановлению

                                                                администрации   Енисейского

  района от ________№_______

Распределение

 в 2015 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на частичное финансирование (возмещение) расходов  на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам, на  персональные выплаты, устанавливаемые с учетом опыта работы при наличии ученой степени, почетного звания, нагрудного знака (значка).

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего в год

	1
	2
	3

	1
	Кривлякский сельсовет
	32 400,0

	2
	Новокаргинский сельсовет
	43 700,0

	всего
	76 100,0